
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 197/12/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 13 grudnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 24 723,00 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 24 723,00 

 

85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
-3 782,00 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 28.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.354.2024.) 

-3 782,00 

85295  Pozostała działalność 28 505,00 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 11.12.2024r. znak: 

F-III.3111.17.214.2024.MT, z dnia 10.12.2024r. znak: 

F-III.3111.17.208.2024.ES, z dnia 10.12.2024r. znak: 

F-III.3111.17.209.2024.ES,) 

28 505,00 

Razem: 24 723,00 

 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 24 723,00 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą. 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 0,00 

 
60021   Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00 

  

  

4260 Zakup energii 16 731,00 

4300 Zakup usług pozostałych -16 731,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 



 

 
4300 Zakup usług pozostałych -5 564,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

-669,00 

4580 Pozostałe odsetki -913,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 854,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-25 000,00 

70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00  
4260 Zakup energii -24,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

-3 476,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 845,00  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 100,00 

4260 Zakup energii 29 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

9 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne -3 725,00 

4430 Różne opłaty i składki -16 875,00 

4580 Pozostałe odsetki -1 055,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego -7 845,00 

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 145,00 

4430 Różne opłaty i składki -700,00 

75095   Pozostała działalność -14 000,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000,00 

4260 Zakup energii -2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101   Szkoły podstawowe -15 180,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 160,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 650,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 410,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

-500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -22 200,00 

80104   Przedszkola  -3 998,00 

  

  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 499,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00 

4260 Zakup energii 5 505,00 

4270 Zakup usług remontowych -16 112,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 245,00 



 

  

  

  

  

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 170,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

-1 275,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 060,00 

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -4 700,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych -2 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

-2 600,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 778,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 420,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

4260 Zakup energii -120,00 

4270 Zakup usług remontowych -3 798,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 355,00 

4300 Zakup usług pozostałych -245,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

-2 224,00 

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

2 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 

80150 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

20 000,00 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 300,00 

80195   Pozostała działalność 0,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

852     Pomoc społeczna 24 723,00 

 

85205 
  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

0,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

-500,00 

85214 
  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-3 782,00 

  3110 Świadczenia społeczne -3 782,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

85295   Pozostała działalność 28 505,00 

  

  

  

  

3110 Świadczenia społeczne -2 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

26 265,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

-2 000,00 



  
  

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 240,00 

855     Rodzina 0,00 

 

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 

4260 Zakup energii -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 776,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -776,00 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 119,00 

4260 Zakup energii -1,00 

4270 Zakup usług remontowych -3 142,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -658,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

-580,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych -8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

90095   Pozostała działalność 0,00 

  

  

  

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 376,00 

4260 Zakup energii -5 500,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 624,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

-3 500,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

 

92604   Instytucje kultury fizycznej 0,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 779,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-2 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4190 Nagrody konkursowe -27,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -422,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -700,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

-400,00 

4430 Różne opłaty i składki -4 730,00 

4580 Pozostałe odsetki -100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

-2 500,00 

Razem: 24 723,00 
 

 



 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


